
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУХОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

__________________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   21  июня 2024 г.                                   N 23 

 
Об отмене постановления администрации Суходольского сельского поселения от 

01.09.2017 г. № 34 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией  

Суходольского сельского поселения внутреннего муниципального финансового 
контроля» 

 
На основании заключения юридической экспертизы на постановление 

администрации Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского 

муниципального района Волгоградской области  от 01.09.2017 г. № 34 «Об 
утверждении порядка осуществления Администрацией  Суходольского сельского 

поселения внутреннего муниципального финансового контроля» , руководствуясь 
Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального 
района Волгоградской области,        п о с т а н о в л я ю: 

1.Постановление администрации Суходольского сельского поселения от 
01.09.2017 г. № 34 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией  

Суходольского сельского поселения внутреннего муниципального финансового 
контроля» отменить. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Суходольского 

сельского поселения                                                       Л.В.Козлова. 


